
22 lata Mazowiecko-Podlaskiego Klubu Karate

Mazowiecko-Podlaski Klub Karate został utworzony 1995 roku, objął swym zasięgiem Zambrów, Wysokie Mazowieckie,
Ciechanowiec, Ostrów Mazowiecką, Bielsk Podlaski, Sokoły, Nur, Łomże. Obecnie Klub działa na terenie Ciechanowca,
Wysokiego Mazowieckiego, Nowych Piekut, , Szumowa, Zambrowa, Siemiatycz .Rokrocznie w Klubie trenuje ok. 150 osób –
dzieci i młodzieży.

W ramach działalności Klubu, organizowane są różnego rodzaju zajęcia sportowe i
szkoleniowe obozy krajowe i międzynarodowe - pozyskujemy na ten cel zarówno
dotacje unijne z Europejskiego Funduszu Społecznego, jak i od jednostek samorządu
terytorialnego. 

Obecni Klub jest członkiem Polskiej Federacji Instytut Budokai Karate z siedzibą w
Ciechanowcu i przynależy do Międzynarodowej Organizacji International Budo Kai z
siedzibą w Hadze.
W roku 2009,2011,2012,2013, 2014,2015,2016 Klub jest gospodarzem i organizatorem
Międzynarodowych Mistrzostw Polski Zambrowie i Pucharu Polski w Wysokiem
Mazowieckiem.
W ciągu 22 lat swojej działalności Klub wychował wielu Mistrzów Europy, Mistrzów
Polski, Mistrzów Pucharu Polski oraz Mistrzów Międzynarodowych Turniejów Karate.
Klub jest realizatorem 6 projektów edukacyjnych finansowanych z Europejskiego
Funduszu Społecznego.

Należy tu wymienić Obóz Edukacyjno sportowy, Edukacja poprzez Karate, Aktywni
Sportowcy aktywnymi mieszkańcami, Edukacja sportowa poprzez zajęcia Karate,
niektóre z tych projektów miały swoje dwie edycje pozyskano na każdy projekt ok.
50000 złotych. W wymienionych projektach wzięło udział ok. 300 beneficjentów z
obszarów wiejskich z powiatów Zambrowskiego i Wysokomazowieckiego.
Głównymi celami Projektów była edukacja, promocja zdrowego stylu życia, wychowanie
poprzez Karate, aktywizacja społeczna młodych ludzi poprzez działania sportowe.

Najlepsi Instruktorzy Klubu to Sensei Robert Gaździk Mistrz Polski obecnie pracujący w
Komendzie Powiatowej Policji w Zambrowie współtwórca sukcesów Klubu.
Sensei Przemysław Brzozowski Jabłoń Kościelna, Sensei Wojciech Zagdański(Mistrz
Polski) i Sensei Zbigniew Dąbrowski Wysokie Mazowieckie.

Informacja o liderze Klubu i Prezesie i zarazem Trenerze:
Shihan(profesor sztuk walki) Artur Więzowski 6 dan Karate Kyokushinkai i 9 dan Ju
Jitsu
Jego osiągnięcia były wielokrotnie doceniane i nagradzane. Dwukrotnie nominowany na
osobowość sportową roku w kategorii "Lider upowszechniania kultury fizycznej na
Podlasiu" (1997, 1998). Został dwukrotnie odznaczony odznaką "Zasłużony Działacz



Kultury Fizycznej" (srebrna i złota odznaka) przez Ministra Sportu. Za wybitny wkład w
rozwój kultury fizycznej na bazie karate otrzymał w 2003 roku od Prezydenta RP
Aleksandra Kwaśniewskiego Srebrny Krzyż Zasługi, a w 2011 Złotym Krzyżem Zasługi
od Prezydenta R.P. Bronisława Komorowskiego. W 2004 roku nagrodę Marszałka
Województwa Podlaskiego dla „Najlepszego Trener roku 2004 Województwa
Podlaskiego”. W 2005 roku otrzymał „Złotego Żubra” - doroczną nagrodę Burmistrza
Zambrowa, w kategorii Upowszechniania Kultury Fizycznej. W 2011 roku odznaczony
przez Marszałka Województwa Honorową Odznaką „Zasłużony dla woj. Podlaskiego.
Odznaczony Krzyżem Koronnym 2012 
W 2015 roku odznaczony Krzyżem Kawalerski Orderu odrodzenia Polski przez
Prezydenta R.P. 
Od 2011 roku pełni funkcję Prezesa Polskiej Federacji IBK, jest również
międzynarodowym szkoleniowcem na obozach International Budo Kai.

 

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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